

Annex al projecte per tal de donar compliment a les mesures de
protecció contra incendis

PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU DEL
COBRIMENT DE LA PISTA ESPORTIVA DE L'ESCOLA LA CREU PER LA CREACIÓ DE REFUGI CLIMÀTIC.
TORREFARRERA
AMIDAMENTS I PRESSUPOST



PROMOTOR
AJUNTAMENT DE TORREFARRERA

ARQUITECTA
ELENA NEDELCU
TDA ARQUITECTURA Y URBANISMO

16 DE SETEMBRE DEL 2024

ÍNDEX

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

AMIDAMENTS
QUADRE DE PREUS I
QUADRE DE PREUS II
JUSTIFICACIÓ DE PREUS
PRESSUPOST
RESUM PEM
ULTIM FULL

AMIDAMENTS

Data: 06/11/24 Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST ANNEX DBSI COBRIMENT PISTA LA CREU. TORREFARRERA
Capítol	03	SISTEMA ENVOLUPANT
Títol 3	02	RECOL·LOCACIÓ DE TANCAMENT PERIMETRAL I PORTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P6A2-4IKO	u	Porta de dues fulles batents de 2,00m de llum de pas, d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tubular i malla simple torsió similar a la existent, muntants tubulars, passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i manetes, acabat galvanitzat, col·locada.
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra	01	PRESSUPOST ANNEX DBSI COBRIMENT PISTA LA CREU. TORREFARRERA
Capítol	05	SISTEMA D'INSTAL·LACIONS
Títol 3	04	DETECCIÓ I PCI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PM32-DZ4D	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret. Col·locat
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

2	PMS0-6Z7V	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, extintor, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017.
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

3	PMS0-6Z7W	u	Rètol senyalització sortida, quadrat, de 224x224 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017.
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

4	PM11-AN01	u	Sistema de detecció i alarma d'incendis, convencional, format per central de detecció automàtica d'incendis amb una capacitat màxima de 2 zones de detecció, 4 detectors òptics de fums, 3 polsadors d'alarma amb senyalització lluminosa tipus recarregable i tapa de plàstic basculant, sirena interior amb senyal acústica, sirena exterior amb senyal òptica i acústica i canalització de protecció de cablejat fixa en superfície formada per tub de PVC rígid, blindat, endollable, amb IP44. Inclòs cable no propagador de la flama lliure d'halògens, elements de fixació i tots els accessoris necessaris per a la seva correcta instal·lació. Totalment instal·lat i en correcte funcionament.
---	-----------	---	--

AMIDAMENTS

Data: 06/11/24 Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/11/24 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	P6A2-4IKO	u	Porta de dues fulles batents de 2,00m de llum de pas, d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tubular i malla simple torsió similar a la existent, muntants tubulars, passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i manetes, acabat galvanitzat, col·locada. (QUATRE-CENTS VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	408,90 €
P-2	PM11-AN01	u	Sistema de detecció i alarma d'incendis, convencional, format per central de detecció automàtica d'incendis amb una capacitat màxima de 2 zones de detecció, 4 detectors òptics de fums, 3 polsadors d'alarma amb senyalització lluminosa tipus recarregable i tapa de plàstic basculant, sirena interior amb senyal acústica, sirena exterior amb senyal òptica i acústica i canalització de protecció de cablejat fixa en superfície formada per tub de PVC rígid, blindat, endollable, amb IP44. Inclòs cable no propagador de la flama lliure d'halògens, elements de fixació i tots els accessoris necessaris per a la seva correcta instal·lació. Totalment instal·lat i en correcte funcionament. (MIL NOU-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	1.934,05 €
P-3	PM32-DZ4D	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret. Col·locat (QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	46,81 €
P-4	PMS0-6Z7V	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, extintor, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017. (DOTZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	12,05 €
P-5	PMS0-6Z7W	u	Rètol senyalització sortida, quadrat, de 224x224 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017. (DOTZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	12,05 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/11/24 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	P6A2-4IKO	u	Porta de dues fulles batents de 2,00m de llum de pas, d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tubular i malla simple torsió similar a la existent, muntants tubulars, passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i manetes, acabat galvanitzat, col·locada.	408,90	€
	B6A1-0YVT	u	Porta de dues fulles batents, de 2,00m de pas lliure, d'acergalvanitzat en calent, amb	296,00000	€
			Altres conceptes	112,90000	€
P-2	PM11-AN01	u	Sistema de detecció i alarma d'incendis, convencional, format per central de detecció automàtica d'incendis amb una capacitat màxima de 2 zones de detecció, 4 detectors òptics de fums, 3 polsadors d'alarma amb senyalització lluminosa tipus recarregable i tapa de plàstic basculant, sirena interior amb senyal acústica, sirena exterior amb senyal òptica i acústica i canalització de protecció de cablejat fixa en superfície formada per tub de PVC rígida, blindada, endollable, amb IP44. Inclòs cable no propagador de la flama lliure d'halògens, elements de fixació i tots els accessoris necessaris per a la seva correcta instal·lació. Totalment instal·lat i en correcte funcionament.	1.934,05	€
	BM12-AN01	u	Materials per a sistema de detecció i alarma d'incendi; tubs, cablejat, detectors, polsador	1.072,58000	€
			Altres conceptes	861,47000	€
P-3	PM32-DZ4D	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret. Col·locat	46,81	€
	BMY3-0TC7	u	Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,32000	€
	BM33-0T4F	u	Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat	36,57000	€
			Altres conceptes	9,92000	€
P-4	PMS0-6Z7V	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, extintor, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017.	12,05	€
	B0AO-07IG	u	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,48000	€
	BMS0-1K1T	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2	4,74000	€
			Altres conceptes	6,83000	€
P-5	PMS0-6Z7W	u	Rètol senyalització sortida, quadrat, de 224x224 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017.	12,05	€
	BMS0-1K25	u	Rètol senyalització sortida d'emergència, quadrat, de 224x224 mm2 de panell de PVC	4,74000	€
	B0AO-07IG	u	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,48000	€
			Altres conceptes	6,83000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A01-FEPH	h	Ajudant muntador	17,33000	€
A0E-000A	h	Manobre especialista	17,62000	€
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	20,57000	€
A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	19,90000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	1,90000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B011-05ME	m3	Aigua	1,62000	€
B03J-0K7V	t	Grava de pedrera de pedra calcària, de grandària màxima 20 mm, per a formigons	19,12000	€
B03L-05MQ	t	Sorra de pedrera de pedra calcària per a formigons	19,31000	€
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	144,78000	€
B0AO-07IG	u	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,12000	€
B6A1-0YVT	u	Porta de dues fulles batents, de 2,00m de pas lliure, d'acergalvanitzat en calent, amb malla simple torsió segons definició i documentació gràfica	296,00000	€
BM12-AN01	u	Materials per a sistema de detecció i alarma d'incendi; tubs, cablejat, detectors, polsadors d'alarma, sirenes, central de detecció, bateria de 12v i 7Ah, material auxiliar i accessoris	1.072,58000	€
BM33-0T4F	u	Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat	36,57000	€
BMS0-1K1T	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminescent categoria A segons UNE 23035-4	4,74000	€
BMS0-1K25	u	Rètol senyalització sortida d'emergència, quadrat, de 224x224 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminescent categoria A segons UNE 23035-4	4,74000	€
BMY3-0TC7	u	Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,32000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
B06D-0L9K	m3	Formigó de 225 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	Rend.: 1,000		95,77000		€
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra							
A0E-000A	h	Manobre especialista	1,100 /R x	17,62000 =	19,38000		
			Subtotal:		19,38000	19,38000	
Maquinària							
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,600 /R x	1,90000 =	1,14000		
			Subtotal:		1,14000	1,14000	
Materials							
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,225 x	144,78000 =	32,58000		
B03L-05MQ	t	Sorra de pedrera de pedra calcària per a formigons	0,650 x	19,31000 =	12,55000		
B011-05ME	m3	Aigua	0,180 x	1,62000 =	0,29000		
B03J-0K7V	t	Grava de pedrera de pedra calcària, de grandària màxima 20 mm, per a formigons	1,550 x	19,12000 =	29,64000		
			Subtotal:		75,06000	75,06000	
			DESPESES AUXILIARS		1,00 %	0,19380	
			COST DIRECTE			95,77380	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			95,77380	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/11/24 Pàg.: 5

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU						
P-1	P6A2-4IKO	u	Porta de dues fulles batents de 2,00m de llum de pas, d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tubular i malla simple torsió similar a la existent, muntants tubulars, passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i manetes, acabat galvanitzat, col·locada.	Rend.:	1,000				408,90	€
				Unitats		Preu		Parcial		Import
Ma d'obra										
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	1,750	/R x	20,57000	=	36,00000		
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	1,750	/R x	17,33000	=	30,33000		
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,650	/R x	19,90000	=	12,94000		
				Subtotal:				79,27000		79,27000
Materials										
	B6A1-0YVT	u	Porta de dues fulles batents, de 2,00m de pas lliure, d'acergalvanitzat en calent, amb malla simple torsió segons definició i documentació gràfica	1,000	x	296,00000	=	296,00000		
	B06D-0L9K	m3	Formigó de 225 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	0,13545	x	95,77000	=	12,97000		
				Subtotal:				308,97000		308,97000
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%			1,18905
				COST DIRECTE						389,42905
				DESPESES INDIRECTES		5,00	%			19,47145
				COST EXECUCIÓ MATERIAL						408,90050

P-2	PM11-AN01	u	Sistema de detecció i alarma d'incendis, convencional, format per central de detecció automàtica d'incendis amb una capacitat màxima de 2 zones de detecció, 4 detectors òptics de fums, 3 polsadors d'alarma amb senyalització lluminosa tipus recarregable i tapa de plàstic basculant, sirena interior amb senyal acústica, sirena exterior amb senyal òptica i acústica i canalització de protecció de cablejat fixa en superfície formada per tub de PVC rígid, blindat, endollable, amb IP44. Inclòs cable no propagador de la flama lliure d'halògens, elements de fixació i tots els accessoris necessaris per a la seva correcta instal·lació. Totalment instal·lat i en correcte funcionament.	Rend.: 1,000		1.934,05	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	20,000	/R x 17,33000	= 346,60000	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	20,000	/R x 20,57000	= 411,40000	
				Subtotal:		758,00000	758,00000
Materials							
	BM12-AN01	u	Materials per a sistema de detecció i alarma d'incendi; tubs, cablejat, detectors, polsadors d'alarma, sirenes, central de detecció, bateria de 12v i 7Ah, material auxiliar i accessoris	1,000	x 1.072,58000	= 1.072,58000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/11/24 Pàg.: 6

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:		1.072,58000		1.072,58000
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		11,37000
				COST DIRECTE				1.841,95000
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %		92,09750
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.934,04750
P-3	PM32-DZ4D	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret. Col·locat	Rend.: 1,000		46,81		€
				Unitats		Preu		Parcial
Ma d'obra								Import
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,200	/R x	20,57000	=	4,11000
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,200	/R x	17,33000	=	3,47000
				Subtotal:		7,58000		7,58000
Materials								
	BM33-0T4F	u	Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat	1,000	x	36,57000	=	36,57000
	BMY3-0TC7	u	Part proporcional d'elements especials per a extintors	1,000	x	0,32000	=	0,32000
				Subtotal:		36,89000		36,89000
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,11370
				COST DIRECTE				44,58370
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %		2,22919
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				46,81289

P-4	PMS0-6Z7V	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, extintor, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017.	Rend.: 1,000		12,05	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,300	/R x 20,57000	= 6,17000	
				Subtotal:		6,17000	6,17000
Materials							
	BMS0-1K1T	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	1,000	x 4,74000	= 4,74000	
	B0AO-07IG	u	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	4,000	x 0,12000	= 0,48000	
				Subtotal:		5,22000	5,22000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/11/24 Pàg.: 7

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%	0,09255
				COST DIRECTE			11,48255
				DESPESES INDIRECTES	5,00	%	0,57413
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			12,05668
P-5	PMS0-6Z7W	u	Rètol senyalització sortida, quadrat, de 224x224 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017.	Rend.:	1,000		12,05 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,300	/R x 20,57000 =	6,17000	
				Subtotal:		6,17000	6,17000
Materials							
	BMS0-1K25	u	Rètol senyalització sortida d'emergència, quadrat, de 224x224 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	1,000	x 4,74000 =	4,74000	
	B0AO-07IG	u	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	4,000	x 0,12000 =	0,48000	
				Subtotal:		5,22000	5,22000
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%	0,09255
				COST DIRECTE			11,48255
				DESPESES INDIRECTES	5,00	%	0,57413
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			12,05668

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost Annex DBSI COBRIMENT PISTA LA CREU. TORREFARRERA				
Capitol	03	SISTEMA ENVOLUPANT				
Títol 3	02	Recol·locació de tancament perimetral i portes				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P6A2-4IKO	u	Porta de dues fulles batents de 2,00m de llum de pas, d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tubular i malla simple torsió similar a la existent, muntants tubulars, passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i manetes, acabat galvanitzat, col·locada. (P - 1)	408,90	2,000	817,80
TOTAL	Títol 3	01.03.02			817,80	
Obra	01	Pressupost Annex DBSI COBRIMENT PISTA LA CREU. TORREFARRERA				
Capitol	05	SISTEMA D'INSTAL·LACIONS				
Títol 3	04	Detecció i PCI				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PM32-DZ4D	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret. Col·locat (P - 3)	46,81	6,000	280,86
2	PMS0-6Z7V	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, extintor, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017. (P - 4)	12,05	6,000	72,30
3	PMS0-6Z7W	u	Rètol senyalització sortida, quadrat, de 224x224 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Senyalització segons Reglament d'instal·lacions de protecció contra incendis, RD 513/2017. (P - 5)	12,05	5,000	60,25
4	PM11-AN01	u	Sistema de detecció i alarma d'incendis, convencional, format per central de detecció automàtica d'incendis amb una capacitat màxima de 2 zones de detecció, 4 detectors òptics de fums, 3 polsadors d'alarma amb senyalització lluminosa tipus recarregable i tapa de plàstic basculant, sirena interior amb senyal acústica, sirena exterior amb senyal òptica i acústica i canalització de protecció de cablejat fixa en superfície formada per tub de PVC rígid, blindat, endollable, amb IP44. Inclòs cable no propagador de la flama lliure d'halògens, elements de fixació i tots els accessoris necessaris per a la seva correcta instal·lació. Totalment instal·lat i en correcte funcionament. (P - 2)	1.934,05	1,000	1.934,05
TOTAL	Títol 3	01.05.04			2.347,46	

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 06/11/24 Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.03	SISTEMA ENVOLUPANT	817,80
Capítol	01.05	SISTEMA D'INSTAL·LACIONS	2.347,46
Obra	01	Pressupost Annex DBSI COBRIMENT PISTA LA CREU. TORRE	3.165,26
			3.165,26
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost Annex DBSI COBRIMENT PISTA LA CREU. TORREF	3.165,26
			3.165,26

PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU
COBRIMENT DE LA PISTA ESPORTIVA DE L'ESCOLA LA CREU PER A CREACIÓ DE REFUGI CLIMÀTIC
TORREFARRERA. LLEIDA.
2335-PBE-PRE-ANNEX DB-SI

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg.1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	3.165,26
13 % Despeses Generals SOBRE 3.165,26.....	411,48
6 % Benefici Industrial SOBRE 3.165,26.....	189,92

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

3.766,66

Legalització PCI.....	800,00
-----------------------	--------

21 % IVA SOBRE 4.566,66.....	959,00
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

5.525,66

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

cinc mil cinc-cents vint-i-cinc euros amb seixanta-sis cèntims